
UCHWAŁA NR 256/XVII/20
RADY MIASTA ŻORY

z dnia 7 kwietnia 2020 r.

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie miasta Żory w 2020 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 310 ze zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 688 ze zm.), po uzyskaniu opinii 
Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie w Gliwicach, Głównego Inspektora Ochrony Środowiska 
oraz Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Rybniku

RADA MIASTA
uchwala:

§ 1. Określa się sezon kąpielowy na terenie miasta Żory obejmujący okres od 27 czerwca 2020 r. do 
31 sierpnia 2020 r.

§ 2. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Miasta Żory obejmujący kąpielisko „Śmieszek” zlokalizowane 
w Żorach przy ul. Rybnej, w południowej części stawu „Śmieszek”, na działkach 302/17 i 912/19, którego 
granice określa załącznik nr 1 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Piotr Kosztyła

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 kwietnia 2020 r.

Poz. 3131



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3131


		2020-04-10T11:10:15+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




